

## Norra Kopparmora Samfällighetsförening

### Valberedningens förslag till arvoden för styrelse och revisor 2024

Valberedningen föreslår stämman att besluta om förändrad modell för ersättning till förtroendevalda inom samfälligheten.

#### Bakgrund:

Tidigare modell har utgått från en fast ersättning som fastställts på årsstämman, ersättning till Styrelsen och ersättning till revisor. Styrelsen har därefter haft i uppgift att inom sig komma överens om fördelningen av ersättningen.

Valberedningen föreslår att ersättningen framöver kopplas till funktion och baserar sig på prisbasbeloppet som fastställs av Sveriges regering. Prisbasbeloppet speglar prisutvecklingen i samhället och används för en rad olika andra beräkningar, beskattning, pensions- och försäkringsförmåner, medlems- och serviceavgifter, m.m. Prisbasbeloppet följer konsumentprisindex (KPI), som i sin tur mäter prisutvecklingen för privatkonsumtionen i Sverige. Basbeloppet räknas om årligen av Statistiska Centralbyrån (SCB) för att följa inflationen.

#### Förslag:

Valberedningen föreslår stämman att besluta om följande arvoden till förtroendevalda. Arvodet omfattar mandatperioden, det vill säga från stämma till stämma.

Arvode Styrelseordförande:	0,4 x prisbasbelopp
Arvode Styrelseledamot:	0,2 x prisbasbelopp
Arvode Styrelsesuppleant:	0,1 x prisbasbelopp
Arvode Revisor:	0,1 x prisbasbelopp

Arbetsgivaravgifter utgår på angivna arvoden. Inkomstuppgifter ska lämnas till Skatteverket. Styrelsen är ansvarig för att skatthanteringen görs på ett korrekt sätt.

#### Konsekvens:

Prisbasbeloppet fastställs av regeringen under hösten för efterföljande år. Vad prisbasbeloppet blir för 2024 är således ännu inte fastställt. För 2023 har prisbasbeloppet fastställts till 52 500 kr. Det skulle innebära arvoden med 2023 års siffror på 78 750 kr, att jämföra mot tidigare års 75 000 kr. En höjning av ersättningen motsvarande 5 %. Senaste ändring av arvoden genomfördes 2019.

#### Förslag övriga ersättningar:

Styrelsen och revisor har utöver ovanstående arvode rätt till reseersättning vid styrelsemöten och förrättningar enligt SL s taxa eller bilersättning motsvarande den skattefria ersättning som Skatteverket publicerar för respektive år.

#### Valberedningen föreslår stämman:

- Att fastställa valberedningens förslag om förändrat arvode och villkor för övriga ersättningar till Styrelsen och revisor.